
Llista actualitzada el  11/04/2019 de la regulació de borses de treball temporal  
(Ordre  18/2018 de 19 de julio)

TOTALDNI COGNOMS I NOM   Experiència 

professional

Proves 

selectives

Valencià Idiomes 

comunitari

s

TitulacionsNº Diversitat 

funcional

Expedient 

acadèmic

Entrevista Situació en les borses Data inici Data fi 

TOTALDNI COGNOMS I NOM   Experiència 

professional

Proves 

selectives

Valencià Idiomes 

comunitari

s

TitulacionsNº Diversitat 

funcional

Expedient 

acadèmic

Entrevista Situació en les borses Data inici Data fi 

CASTELLÓ A1-06 Cos superior tècnic d’enginyeria en informàtica
26,46***7485** EXPOSITO MERIDEÑO ANDRES JESUS 16,12 8,34 2,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

ALACANT A1-06 Cos superior tècnic d’enginyeria en informàtica
16,82***6523** MAS SISCAR FERRAN 4,40 6,42 4,00 2,00 0,001 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

15,78***2624** GALINDO ALVARO JESUS 2,86 6,92 4,00 2,00 0,002 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

14,14***2918** CHICA MINGARRO PABLO MANUEL 0,00 9,34 4,00 0,80 0,003 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

13,86***6658** SEGARRA PACHECO VALERIANO 5,72 5,34 2,00 0,80 0,004 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

13,60***7038** VALVERDE CORDERO DANIEL 0,00 10,00 2,00 1,60 0,005 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

12,59***1208** HERRERA LIZCANO FRANCISCO JAVIER 0,00 7,09 2,00 2,00 1,506 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

12,53***5679** NADAL DURA JAVIER 1,69 5,34 2,00 2,00 1,507 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

12,42***2027** ESTRUCH GINER EVA MARIA 0,00 6,42 4,00 2,00 0,008 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

11,84***2376** GARRIDO LOPEZ EMILIO 0,00 5,84 4,00 2,00 0,009 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

11,76***2711** LERENAS PAVON JOSE SILVERIO 0,00 7,76 4,00 0,00 0,0010 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

11,62***1396** PAVIA GARCIA MARIA AMPARO 0,00 8,42 2,00 1,20 0,0011 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

11,01***5682** PASTOR GONZALEZ SILVIA 0,00 8,01 1,00 2,00 0,0012 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

9,91***9098** REQUENA PASCUAL LUIS 0,40 5,51 2,00 2,00 0,0013 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

9,58***4740** BATALLER MARTI CARLOS 0,00 5,68 2,00 0,40 1,5014 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

9,17***9048** ORTEGA PEREZ DE VILLAR LUIS 0,00 5,17 2,00 2,00 0,0015 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

8,75***3806** MOLINER MATEU DAVID 0,00 6,75 2,00 0,00 0,0016 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

7,76***6547** PEREZ YAÑEZ ANTONIO 0,00 5,26 1,00 0,00 1,5017 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

7,18***2393** BENIMELI FENOLLAR SALVADOR 0,00 5,18 2,00 0,00 0,0018 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

7,01***3161** MARTINEZ LIANES GABRIEL 0,00 7,01 0,00 0,00 0,0019 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

7,01***8210** MONTEAGUDO GUILLEN MONICA 0,00 5,01 2,00 0,00 0,0020 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

6,42***6127** RODRIGUEZ LOPEZ ROSARIO VALENTINA 0,00 5,42 1,00 0,00 0,0021 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

5,41***7239** CUENCA SANCHEZ MARIA ESTHER 0,00 5,01 0,00 0,40 0,0022 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2
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16,82***6523** MAS SISCAR FERRAN 4,40 6,42 4,00 2,00 0,002 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

15,78***2624** GALINDO ALVARO JESUS 2,86 6,92 4,00 2,00 0,003 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

14,14***2918** CHICA MINGARRO PABLO MANUEL 0,00 9,34 4,00 0,80 0,004 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

13,60***7038** VALVERDE CORDERO DANIEL 0,00 10,00 2,00 1,60 0,005 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

12,53***5679** NADAL DURA JAVIER 1,69 5,34 2,00 2,00 1,506 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

12,35***4906** CERVERA VALLS SONIA 0,00 5,25 4,00 1,60 1,507 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

11,84***2376** GARRIDO LOPEZ EMILIO 0,00 5,84 4,00 2,00 0,008 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

11,62***1396** PAVIA GARCIA MARIA AMPARO 0,00 8,42 2,00 1,20 0,009 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

11,59***5051** ALUFRE  CLAVEL JOSE 0,00 8,09 0,00 2,00 1,5010 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

11,54***0076** PEREZ RONDAN LOURDES 0,00 6,34 4,00 1,20 0,0011 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

11,01***5682** PASTOR GONZALEZ SILVIA 0,00 8,01 1,00 2,00 0,0012 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

10,51***9613** MONFORT MURIACH AIDA 0,00 5,01 2,00 2,00 1,5013 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

10,34***3053** CHAVELI GASCON JOSEFA 0,00 8,34 2,00 0,00 0,0014 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

9,67***3606** SANCHEZ  BAUTISTA MANUEL IGNACIO 0,00 8,67 1,00 0,00 0,0015 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

9,58***4740** BATALLER MARTI CARLOS 0,00 5,68 2,00 0,40 1,5016 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

9,41***9589** REIG APARICIO FERNANDO 2,40 5,01 2,00 0,00 0,0017 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

9,17***9048** ORTEGA PEREZ DE VILLAR LUIS 0,00 5,17 2,00 2,00 0,0018 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

8,75***3806** MOLINER MATEU DAVID 0,00 6,75 2,00 0,00 0,0019 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

8,62***8292** URIARTE ESTEFANIA ROBERTO 0,00 7,42 0,00 1,20 0,0020 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

8,51***5332** SANCHEZ  DURBAN JUAN MANUEL 0,00 7,51 1,00 0,00 0,0021 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

8,11***9311** ALVAREZ MARTI ARMANDO 0,00 5,51 1,00 1,60 0,0022 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

7,18***8764** PEREZ PAREDES SERGIO 0,00 5,18 2,00 0,00 0,0023 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

7,18***2393** BENIMELI FENOLLAR SALVADOR 0,00 5,18 2,00 0,00 0,0024 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

7,01***3161** MARTINEZ LIANES GABRIEL 0,00 7,01 0,00 0,00 0,0025 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

7,01***8210** MONTEAGUDO GUILLEN MONICA 0,00 5,01 2,00 0,00 0,0026 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1

5,41***7239** CUENCA SANCHEZ MARIA ESTHER 0,00 5,01 0,00 0,40 0,0027 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2
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VALÈNCIA A1-06 Cos superior tècnic d’enginyeria en informàtica
44,00***6015** FERNANDEZ DE GUEVARA HIGON JOSE 

MANUEL
28,00 10,00 4,00 2,00 0,001 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

43,60***0013** MENDOZA FORCE JOSE LUIS 28,00 10,00 4,00 1,60 0,002 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

42,80***6218** MOYA MORENO MONICA 28,00 10,00 4,00 0,80 0,003 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

42,13***4387** GARCES VIDAL MANUEL 27,69 7,34 4,00 1,60 1,504 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

41,67***0914** MARCO QUILES ROBERTO 28,00 9,67 2,00 2,00 0,005 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

39,51***5423** REAL RAUSELL VICTOR 28,00 7,51 2,00 2,00 0,006 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

38,67***0298** CEREZO RIUS MIGUEL ANGEL 28,00 6,67 4,00 0,00 0,007 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

37,84***5163** SANTOS LOPEZ CARLOS 28,00 5,84 2,00 2,00 0,008 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

37,76***8684** AGUILELLA BARTRA M.TERESA 28,00 5,76 4,00 0,00 0,009 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

37,62***4494** HERRERA HERNANDEZ JOSE 28,00 5,92 1,00 1,20 1,5010 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

37,61***3517** APARICIO LÓPEZ ANGEL 28,00 7,01 1,00 1,60 0,0011 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

36,84***9972** GRANADO MARCO SERGIO 28,00 7,84 1,00 0,00 0,0012 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

36,67***9445** ABAD REDONDO NURIA 28,00 7,67 1,00 0,00 0,0013 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

35,74***0735** MARTINEZ PASTOR MARIA JOSE 25,22 7,92 1,00 1,60 0,0014 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

29,77***1044** MAESTRE MORERA FRANCISCO JOSE 16,10 7,67 4,00 2,00 0,0015 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

24,70***6979** JIMENEZ FORTES MARIA ISABEL 11,03 7,67 4,00 2,00 0,0016 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

23,29***1161** CABO LLUESMA MARIA AMPARO 12,50 7,59 2,00 1,20 0,0017 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

22,71***1618** MUÑOZ ESCRIVA CAROLINA 8,71 10,00 2,00 2,00 0,0018 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

22,36***7493** FERNANDEZ DE IBARRA DEL REY JUAN 15,60 5,76 1,00 0,00 0,0019 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

22,23***2345** TEIXIDO CORRATGE IGNACIO 11,31 7,92 1,00 2,00 0,0020 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

18,62***9755** MESEGUER ANASTASIO JAVIER E. 7,91 6,01 2,00 1,20 1,5021 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

18,44***8764** EGEA NAVARRO ISABEL 6,35 6,09 4,00 2,00 0,0022 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

17,49***5950** ABAD FERRER SANTIAGO 0,65 9,34 4,00 2,00 1,5023 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

17,28***1049** CARDONA BOIX ENRIQUE 7,81 6,17 1,00 0,80 1,5024 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

16,82***6523** MAS SISCAR FERRAN 4,40 6,42 4,00 2,00 0,0025 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

16,42***9951** MUÑOZ PIJUAN VICENTE 3,55 6,17 4,00 1,20 1,5026 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

16,14***9627** SEGARRA YUSTE ANA 3,55 8,59 4,00 0,00 0,0027 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

15,78***2624** GALINDO ALVARO JESUS 2,86 6,92 4,00 2,00 0,0028 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

15,09***8035** TORREÑO LERMA ALEJANDRO 0,00 6,09 4,00 2,00 3,0029 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

15,06***5832** CASAS CUEVAS JUAN 4,55 6,51 4,00 0,00 0,0030 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)
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14,42***1612** ROIG ARNAU AMADA 0,00 6,92 4,00 2,00 1,5031 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 06/03/2019 

14,29***5117** LARA GIMENEZ PATRICIA 2,45 5,84 4,00 2,00 0,0032 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

14,14***2918** CHICA MINGARRO PABLO MANUEL 0,00 9,34 4,00 0,80 0,0033 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

13,98***7606** BAENA LOPEZ FRANCISCO JAVIER 0,39 7,59 4,00 2,00 0,0034 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

13,76***5252** DE LA IGLESIA VAYA MARIA AMPARO 6,00 5,51 0,75 0,00 1,5035 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

13,60***7038** VALVERDE CORDERO DANIEL 0,00 10,00 2,00 1,60 0,0036 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

13,02***7713** HERVAS MARTIN BLANCA 1,35 5,67 4,00 2,00 0,0037 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

12,92***8049** CONESA  SANCHEZ GLORIA 0,00 8,92 2,00 2,00 0,0038 0,00 0,00 0,00 I. Temporal Art.17.1 a) 25/05/2018 

12,84***5039** GARCIA GABALDON ALFONSO 0,50 6,34 4,00 2,00 0,0039 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

12,84***5124** GOMEZ GALLEGO MONICA 0,00 8,84 2,00 2,00 0,0040 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

12,46***2221** GREGORIO LEON MARIA IVANA 0,45 6,01 4,00 2,00 0,0041 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

12,44***9937** ROMAN SANCHEZ CAROLINA 0,00 7,34 2,00 1,60 1,5042 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

12,42***2027** ESTRUCH GINER EVA MARIA 0,00 6,42 4,00 2,00 0,0043 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

12,19***0675** SENA GARCIA DE EULATE CARLOS VICENTE 0,00 6,59 4,00 1,60 0,0044 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

11,84***2376** GARRIDO LOPEZ EMILIO 0,00 5,84 4,00 2,00 0,0045 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

11,74***9773** SANCHEZ CERVERA FERNANDO 0,00 9,34 2,00 0,40 0,0046 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

11,62***1396** PAVIA GARCIA MARIA AMPARO 0,00 8,42 2,00 1,20 0,0047 0,00 0,00 0,00 Renuncia abans presa posse. Art.16.5 a) 3 mesos 06/03/2019 04/06/2019

11,59***5051** ALUFRE  CLAVEL JOSE 0,00 8,09 0,00 2,00 1,5048 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

11,59***0809** IZQUIERDO MANZANARES EVA MARIA 0,00 7,59 2,00 2,00 0,0049 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

11,54***0076** PEREZ RONDAN LOURDES 0,00 6,34 4,00 1,20 0,0050 0,00 0,00 0,00 Laboralment Actiu Art. 17.1 l)

11,51***9328** DEL CASAR HUET VANESA 0,00 7,51 2,00 2,00 0,0051 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

11,09***7208** GIMENO OLMOS CONSUELO 0,00 5,09 4,00 2,00 0,0052 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

11,06***7821** CID REVUELTA BLAS 4,35 5,51 0,00 1,20 0,0053 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 04/10/2018 

11,06***6136** GUZMAN MONLEON ANTONIO MANUEL 3,55 6,51 1,00 0,00 0,0054 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 10/10/2018 

11,01***5682** PASTOR GONZALEZ SILVIA 0,00 8,01 1,00 2,00 0,0055 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

10,94***4749** MARTINEZ TELLO MARIA DEL CONSUELO 1,65 7,09 1,00 1,20 0,0056 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

10,67***6527** POMARES  OLMOS JOSEP MANEL 0,00 6,67 2,00 2,00 0,0057 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 08/11/2018 

10,62***3252** FRIGOLS ALFONSO ALICIA 0,00 7,42 2,00 1,20 0,0058 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 08/11/2018 

10,51***0990** VILLALBA ESTRELA JOSEP 0,00 6,51 4,00 0,00 0,0059 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

10,42***5104** GARCIA CANTOS JOSE FRANCISCO 0,00 6,42 2,00 2,00 0,0060 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

10,34***2970** SANCHO FERNANDEZ VICTOR 0,00 9,34 1,00 0,00 0,0061 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 06/03/2019 

10,34***3053** CHAVELI GASCON JOSEFA 0,00 8,34 2,00 0,00 0,0062 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 13/11/2018 

10,25***7005** ESCOBAR LANZUELA JOSEP 0,00 6,25 4,00 0,00 0,0063 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 13/11/2018 
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9,79***6624** MUÑOZ PONS CARLOS 2,45 5,34 2,00 0,00 0,0064 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 15/11/2018 

9,68***6633** SALIDO FLOR FRANCISCO 0,00 5,68 2,00 2,00 0,0065 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

9,67***3606** SANCHEZ  BAUTISTA MANUEL IGNACIO 0,00 8,67 1,00 0,00 0,0066 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 06/03/2019 

9,58***4740** BATALLER MARTI CARLOS 0,00 5,68 2,00 0,40 1,5067 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 20/11/2018 

9,44***7683** BONACHO  GARCIA MARTA 0,00 5,84 2,00 1,60 0,0068 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 20/11/2018 

9,41***9589** REIG APARICIO FERNANDO 2,40 5,01 2,00 0,00 0,0069 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 23/11/2018 

9,17***9048** ORTEGA PEREZ DE VILLAR LUIS 0,00 5,17 2,00 2,00 0,0070 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 28/11/2018 

8,76***5659** VALERA POLO JOSE LUIS 0,00 6,76 2,00 0,00 0,0071 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

8,75***3806** MOLINER MATEU DAVID 0,00 6,75 2,00 0,00 0,0072 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

8,62***8292** URIARTE ESTEFANIA ROBERTO 0,00 7,42 0,00 1,20 0,0073 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 06/03/2019 

8,51***5332** SANCHEZ  DURBAN JUAN MANUEL 0,00 7,51 1,00 0,00 0,0074 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

8,51***1169** BOSCA LLORET JUAN ANTONIO 0,00 6,51 2,00 0,00 0,0075 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

8,11***9311** ALVAREZ MARTI ARMANDO 0,00 5,51 1,00 1,60 0,0076 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

8,00***1957** FERRANDO BOIGUES ANGEL 0,00 7,00 1,00 0,00 0,0077 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

7,34***0525** ALPUENTE TORRES ELIAS RAMON 0,00 6,34 1,00 0,00 0,0078 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 02/04/2019 

7,34***4206** NOVELLA CAÑADAS JOSE 0,00 5,34 2,00 0,00 0,0079 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 01/04/2019 

7,34***7726** MORA PEREZ CONCEPCION 0,00 5,34 2,00 0,00 0,0080 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

7,18***8764** PEREZ PAREDES SERGIO 0,00 5,18 2,00 0,00 0,0081 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 04/04/2019 

7,18***2393** BENIMELI FENOLLAR SALVADOR 0,00 5,18 2,00 0,00 0,0082 0,00 0,00 0,00 Renuncia abans presa posse. Art.16.5 a) 3 mesos 04/04/2019 03/07/2019

7,09***0598** BARBER COLL PAULA 0,00 5,09 2,00 0,00 0,0083 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 01/04/2019 

7,01***3161** MARTINEZ LIANES GABRIEL 0,00 7,01 0,00 0,00 0,0084 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

7,01***8210** MONTEAGUDO GUILLEN MONICA 0,00 5,01 2,00 0,00 0,0085 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

6,59***7951** PEREZ SERRANO JOSE 0,00 5,59 1,00 0,00 0,0086 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

6,43***0445** NAVARRO  LUJAN ANA ISABEL 0,00 5,43 1,00 0,00 0,0087 0,00 0,00 0,00 Actiu Art. 16.1 

6,18***8479** ESCRIBANO CUADRADO RAUL 0,00 5,18 1,00 0,00 0,0088 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 10/04/2019 

5,43***8542** BONET BOLDU SANTIAGO 0,00 5,43 0,00 0,00 0,0089 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 10/04/2019 

5,41***7239** CUENCA SANCHEZ MARIA ESTHER 0,00 5,01 0,00 0,40 0,0090 0,00 0,00 0,00 No disponible voluntario Art.16.4 11/04/2019 

5,34***5457** DE LA FUENTE  RUIPEREZ FRANCISCO JAVIER 0,00 5,34 0,00 0,00 0,0091 0,00 0,00 0,00 Disponible Art.16.2

BAIXES AUTOMÀTIQUES EN VALÈNCIA
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***5679** NADAL DURA JAVIER No acepta o renúncia al nomenament  Art. 14.4.a) 29/05/2018
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LLISTA DE PERSONES EXCLUIDES

Llista actualitzada 11/04/2019 d'exclosos de  borsa de treball 

temporal  A1-06 Cos superior tècnic d’enginyeria en 

informàtica
ALBERO CASTELLO JOSE ANTONIO***3560 No haver participat en el procés selectiu.

ALBERT NAVARRO LUIS FRANCISCO***6231 No haver participat en el procés selectiu.

ALVARO ANDRES ANGEL***2154 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

ARIAS MENDEZ JOSE DOMINGO***3227 No haver participat en el procés selectiu.

AZORIN VICENTE JOSE PASCUAL***7480 No haver participat en el procés selectiu.

BALLESTER SERVER JOSE VICENTE***3941 No haver participat en el procés selectiu.

BARBERA CATALA MARIA ANGELES***3417 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

BARRERA MANJÓN FRANCISCO***4974 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

BELENGUER SANMARTIN JUAN LUIS***8812 No haver participat en el procés selectiu.

BERZOSA TEJERO MARI PAZ***1881 No haver participat en el procés selectiu.

BLAT PUCHADES ENRIQUE***3894 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

BONET PEREZ DE LEON M BEGOÑA***0368 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

BORJABAD PIEDRA RAQUEL***0266 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

CABREJAS PEÑUELAS JORGE***0100 No acredita titulació requerida.

CALATAYUD GINER DANIEL***5470 No haver participat en el procés selectiu.

CANO CAMPAYO LORENZO***5180 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

CANO MONTOYA JUAN CARLOS***6584 No haver participat en el procés selectiu.

CARNERERO RAMIREZ ANTONIO***0758 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

CASTELLS PERONA OSCAR***5444 No haver participat en el procés selectiu.
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CASTILLO ANDREU HECTOR***4529 No haver participat en el procés selectiu.

CHISBERT MONTAÑES VICTOR MANUEL***1396 No haver participat en el procés selectiu.

CORONAS DOMINGO MARIA PILAR***6233 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

DIAZ MARCO VICTOR***5745 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

DOBON MUÑOZ MARIA DE LOS DES***0865 No acredita titulació requerida.

DURAN BOSCH ANGEL JUAN***9365 No acredita titulació requerida.

EDO  FERRER ABEL***2519 No acredita titulació requerida.

FERRER SANCHEZ JOAQUIM ANTONI***8655 No haver participat en el procés selectiu.

FERRI BELENGUER GABRIEL***6752 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

GALIANO CRUZ MANUEL***9950 No acredita titulació requerida.

GANDIA CORRAL ENRIQUE ADOLFO***5168 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

GARCIA FUERTES VICTOR***8826 No haver participat en el procés selectiu.

GARCIA GARCIA ANTONIO***7952 No haver participat en el procés selectiu.

GARCIA SAHUQUILLO FRANCISCO JAVIER***4947 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

GARCIA SANCHEZ FEDERICO***0219 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

GARRIGUES  SERRA BERNAT***1587 No haver participat en el procés selectiu.

GAY VICENTE FRANCISCO JOSE***0124 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

GIL GONZALEZ JAVIER***6704 No haver participat en el procés selectiu.

GIL TEBAR MARIA PILAR***5058 No haver participat en el procés selectiu.

GIMENO BALLESTER MARGARITA***5999 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

GONZALEZ FITENI GLORIA***0287 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

HERVAS ORERO JAVIER***5785 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

HIDALGO PARDO DESAMPARADOS***5002 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

JAIME GIMENEZ JOSE CARLOS***6752 No haver participat en el procés selectiu.
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JIMENEZ SERRANO SANTIAGO***2117 No haver participat en el procés selectiu.

LEMOS OCHANDIO PABLO***3113 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

LLORCA CASANOVAS RAFAEL***2358 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

LORENTE NAVARRO ESTHER***8090 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

LUQUE LUQUE MARIA ENCARNACI***4153 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

MARTIN BENITEZ ISABEL***3827 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

MARTINEZ AGRAMUNT ANDRES***6048 No haver participat en el procés selectiu.

MARTINEZ MARTINEZ VICENTE***2217 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

MARTINEZ ORTUÑO MARIA SOLEDAD***2317 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

MIFSUT HERRERA JULIO CESAR***4306 No haver participat en el procés selectiu.

MIRA RICO GERMAN***6001 No haver participat en el procés selectiu.

MORANT IBAÑEZ JAVIER***0482 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

MOYA HERNANDEZ NOELIA***0670 No haver participat en el procés selectiu.

NAVARRO  GAVILAN RAUL***4395 No haver participat en el procés selectiu.

NAVARRO MARIN JOSE MARIA***4854 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

PARDO UBEROS ANA CRISTINA***3505 No haver participat en el procés selectiu.

PASCUAL MAFE GLORIA MERIDA***0443 No haver participat en el procés selectiu.

PEÑARRUBIA SOTO DESAMPARADOS***0677 No haver participat en el procés selectiu.

PEREZ MINGOT JUAN BAUTISTA***8190 No acredita titulació requerida.

PERIS HERVAS SONIA***5441 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

PONS CALVO CARLOS FELIPE***6730 No haver participat en el procés selectiu.

RAMIREZ EGIDO JOAQUIN***5685 No haver participat en el procés selectiu.

RIBES VIDAL JUAN***0289 No haver participat en el procés selectiu.

RODRIGUEZ ESTEBAN EDUARDO***0703 No haver participat en el procés selectiu.
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ROMAYOR HERNANDEZ ANA A.***5317 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

ROYO PEREZ PAULA***8305 No ser personal aprovat en el procés selectiu.

SALA CAMARENA TOMAS DE LOS REY***1438 No acredita titulació requerida.

SANCHEZ CUERDA JUANA***5688 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

SANCHEZ GALVAÑ JOSE***3302 No acredita titulació requerida.

SANCHO CEBOLLA OSCAR***1035 No acredita titulació requerida.

SORIANO LLORET ANTONIO***8193 No haver participat en el procés selectiu.

TOMAS ARTERO DEBORA***8698 No haver participat en el procés selectiu.

TORRES  NAVARRO RAFAEL***9130 No haver participat en el procés selectiu.

VERDIA MONDEJAR EDUARDO***3360 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.

VIDAL ESPERT JUAN***0589 Exclòs provisionalment per romandre en actiu.
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